da lavratura da ata na forma de sumário, os acionistas deliberaram, por unanimidade e sem ressalvas, aprovar as seguintes 
matérias: (i) O Relatório da Administração, o Parecer dos Auditores Independentes e as Demonstrações Financeiras relativos 
ao exercício findo em 31 de dezembro de 2023; (ii) A destinação do prejuízo do exercício, no valor de R$ 3.793.353,80 (três 
milhões, setecentos e noventa e três mil, trezentos e cinquenta e três reais e trinta e oitenta centavos), para a conta de 
prejuízos acumulados; (iii) A remuneração global anual dos administradores no montante de até R$ 5.500.000,00 (cinco 
milhões e quinhentos mil reais), referente ao exercício social a findar em 31 de dezembro de 2024; e (iiv) Reeleger o Conselho 
de Administração conforme abaixo disposto: a) Sr. Cláudio Dinucci Giannella, brasileiro, viúvo, administrador de empresas, 
residente e domiciliado na Cidade de Barueri, Estado de São Paulo, com escritório na Alameda Madeira, n.º 222, CEP 06454-